
Din Entreprenør Partner A/S

Egumvej 58, 7000 Fredericia

Årsrapport for 2020

CVR-nr. 33 38 38 86

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 23/2 2021

Kim Solgård Rasmussen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Din Entreprenør Partner A/S
Egumvej 58
7000 Fredericia
E-mail: regnskab@dep.as
Hjemmeside: www.dep.as

CVR-nr.: 33 38 38 86
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Fredericia

Bestyrelse

Claus S. Rasmussen
Jesper Dyg Jeppesen
Bo Lykke Jacobsen

Direktion

Bo Lykke Jacobsen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre murer- og entreprenørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på DKK 3.239.028, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 7.225.173.

Årets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet.

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at ”lukke landene ned”, får stor betydning for verdensøkonomien. Udbruddet af Covid-19 har ikke påvirket og forventes ikke at komme til at påvirke selskabet nævneværdigt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		22.808.114	23.668.587
Personaleomkostninger	1	-18.135.259	-22.010.766
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-650.820	-619.780
Resultat før finansielle poster		4.022.035	1.038.041
Finansielle indtægter	2	185.748	216.721
Finansielle omkostninger		-83.400	-83.115
Resultat før skat		4.124.383	1.171.647
Skat af årets resultat	3	-885.355	-236.477
Årets resultat		3.239.028	935.170

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	900.000
Overført resultat	239.028	35.170
	3.239.028	935.170

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.732.815	1.336.120
Materielle anlægsaktiver	4	1.732.815	1.336.120
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.223.552	1.223.552
Deposita		105.600	105.600
Finansielle anlægsaktiver		1.329.152	1.329.152
Anlægsaktiver		3.061.967	2.665.272
Varebeholdninger		15.000	18.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.387.084	6.884.359
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	709.730	1.260.070
Andre tilgodehavender		81.570	42.884
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		0	47.530
Tilgodehavender		12.178.384	8.234.843
Likvide beholdninger		2.890.291	1.466
Omsætningsaktiver		15.083.675	8.254.509
Aktiver		18.145.642	10.919.781

Balance 31. december

Passiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.725.173	3.486.145
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	900.000
Egenkapital		7.225.173	4.886.145
Hensættelse til udskudt skat		413.457	168.453
Hensatte forpligtelser		413.457	168.453
Anden gæld		0	649.730
Langfristede gældsforpligtelser	6	0	649.730
Kreditinstitutter		0	141.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.196.744	2.882.779
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	5	1.018.179	461.000
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		6.351	0
Anden gæld	6	5.285.738	1.729.780
Kortfristede gældsforpligtelser		10.507.012	5.215.453
Gældsforpligtelser		10.507.012	5.865.183
Passiver		18.145.642	10.919.781
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Anvendt regnskabspraksis	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	3.486.145	900.000	4.886.145
Betalt ordinært udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets resultat	0	239.028	3.000.000	3.239.028
Egenkapital 31. december	500.000	3.725.173	3.000.000	7.225.173

Noter til årsregnskabet

	2020	2019
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	15.478.289	18.784.758
Pensioner	2.150.056	2.574.136
Andre omkostninger til social sikring	506.914	651.872
	<u>18.135.259</u>	<u>22.010.766</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>42</u>	<u>49</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	66	0
Andre finansielle indtægter	185.682	212.327
Valutakursgevinster	0	4.394
	<u>185.748</u>	<u>216.721</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	640.351	745.470
Årets udskudte skat	245.004	-508.993
	<u>885.355</u>	<u>236.477</u>

Noter til årsregnskabet

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	DKK
Kostpris 1. januar	5.286.815
Tilgang i årets løb	1.054.349
Afgang i årets løb	-197.132
Kostpris 31. december	<u>6.144.032</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	3.950.695
Årets afskrivninger	650.820
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-190.298
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>4.411.217</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.732.815</u>

	2020	2019
	DKK	DKK
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	23.040.698	20.711.187
Modtagne acountobetalinge	-23.349.147	-19.912.117
	<u>-308.449</u>	<u>799.070</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	709.730	1.260.070
Modtagne forudbetalinger under passiver	-1.018.179	-461.000
	<u>-308.449</u>	<u>799.070</u>

Noter til årsregnskabet

6 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2020 DKK	2019 DKK
Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	0	649.730
Langfristet del	0	649.730
Øvrig kortfristet gæld	5.285.738	1.729.780
	5.285.738	2.379.510

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for 1 år	51.492	116.492
Mellem 1 og 5 år	97.402	148.894
	148.894	265.386

Selskabet har indgået aftale om en leje af forretningslokaler med en årlig leje på ca. TDKK 430.

Selskabet har indgået aftaler om leje af materiel for kortere perioder og uden væsentlige retsforpligtelser.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet de for branchen sædvanlig entreprisgarantier overfor tredjemand. Entreprisegarantier udgør pr 31. december 2020 TDKK 7.304.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Din Entreprenør Partner A/S for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2020 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Igangværende arbejder for fremmed regning (entreprisekontrakter) indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på entreprisekontrakten.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Materialer og underleverandører

Materialer og underleverandører indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, materialer og underleverandører og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, som ikke handles på et aktivt marked, måles til kostpris eller en lavere genindvindingsværdi.

Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde opgjort på grundlag af færdiggørelsesgraden. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte kontraktomkostninger i forhold til kontraktens forventede samlede omkostninger. Når det er sandsynligt, at de samlede kontraktomkostninger vil overstige de samlede indtægter på en kontrakt, indregnes det forventede tab i resultatopgørelsen.

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til medgåede omkostninger eller en lavere nettorealiseringsværdi.

Modtagne acountobetalingen fragår i salgsværdien. De enkelte kontrakter klassificeres som tilgodehavender, når nettoværdien er positiv, og som forpligtelser, når nettoværdien er negativ.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.